U n i v e r s i d a d e  E s t a d u a l  d e  M a r i n g á
C e n t r o  d e  T e c n o l o g i a
Programa de Pós-graduação em Engenharia de Produção – PGP/UEM

Av. Colombo, 5790 - CEP 87020-900 – Maringá - PR

Fones/Fax: (44)  3011-4196
www.pgp.uem.br  –  e-mail: sec-pgp@.uem.br

 1

= EDITAL Nº 004/2021- PGP =

CERTIDÃO

Certifico que o presente Edital foi afixado,

nesta Secretaria, no dia 05/03/2021.

____________________________________

Secretária

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em

Engenharia de Produção da Universidade Estadual de

Maringá, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais,

PUBLICA a classificação geral dos candidatos na Fase 1, conforme o critério estabelecido no item

5 do Processo de Seleção no Edital N°010/2020-PGP, como aluno regular, para ingresso no primeiro

semestre do Ano Letivo de 2021 do Curso de Mestrado do Programa de Pós-graduação em

Engenharia de Produção – Turma 3, conforme segue:

Classificação Geral:

 Nome  Cód. De inscrição  Fase 1

01. Inês Barão Ferreira Miyamoto 5/2021-PGP 8,2

7,93

7,92

7,70

7,67

7,60

7,53

7,07

7,03

6,93

6,40

6,00

02. Felipe Facco Mendes Ferreira 10/2021-PGP 7,9

03. Fernanda Braz Volpato 12/2021-PGP 7,9

04. Amanda Caroline Silva Rívolli 7/2021-PGP 7,7

05. Lucas Grogenski Meloca 6/2021-PGP 7,7

06. Fernanda Losso Bacellar 27/2020-PGP 7,6

07. Evandro Bezerra Soares 11/2021-PGP 7,5

08. Adilson Carlos Vieira Filho 9/2021-PGP 7,0

09. Matheus Raphael Elero 1/2021-PGP 7,0

10. Rafael Follmann Pieretti 2/2021-PGP 6,9

11. Maicon Henrique Silva Ritta 3/2021-PGP 6,4

12. Monalisa Casseano Ferreira Soffa 4/2021-PGP 6,0

CONVOCA os candidatos classificados acima para a Defesa do Projeto – Etapa II de Forma Remota,

conforme o Edital que será publicado no dia 08/03/2021 a partir das 16horas.

PUBLIQUE-SE

Maringá, 05 de março de 2021

Profa. Dra. Francielle Cristina Fenerich

- Coordenadora do PGP -

http://www.pgp.uem.br/